
LK Designer Shops Spółka Akcyjna w restrukturyzacji ("Spółka") - Powołanie Członka Rady 
Nadzorczej 

a) Pani Magdalena Lewandowska została powołana do Rady Nadzorczej i powierzono jej 
funkcję Członka Rady Nadzorczej; kadencja Pani Magdaleny Lewandowskiej do 
pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej upływa wraz z upływem kadencji całej Rady 
Nadzorczej, to jest w dniu 30 czerwca 2025r.; 

b) Pani Magdalena Lewandowska jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego na 
kierunku Zarządzenie i Marketing oraz na kierunku Zarządzanie Zasobami Ludzkimi. 
Ponadto ukończyła Szkołę Główną Handlową na kierunku Zarządzanie Relacjami 
z Klientem oraz na kierunku Zarządzanie Wartością Firmy/Wycena Przedsiębiorstwa. 
Dodatkowo ukończyła studia na Akademii Leona Koźmińskiego na kierunku 
Psychologia w Biznesie. Karierę zawodową rozpoczęła w Citi Bank. Pracowała w Banku 
BPH, a następnie w AIG Bank Polska S.A. Karierę zawodową kontynuowała Svenska 
HandelsBank Oddział w Polsce, Toyota Bank Polska S.A., DSBJ Counsulting Group, 
Cenatorium sp. z o.o. Obecnie pracuje w Symulatorze Biznesu. Historia działalności 
zawodowej: 

i. luty 1996 - luty 1998 – Key Account Manager w Citi Bank, 
ii. styczeń 1999 - styczeń 2001  – Key Account Manager w Bank BPH, 
iii. marzec 2001 - czerwiec 2006  – Dyrektor Oddziału w AIG Bank Polska S.A., 
iv. marzec 2006 - marzec 2009 – Kierownik Wydziału Bankowości Prywatnej 

w Svenska HandelsBank Oddział w Polsce, 
v. czerwiec 2010 - kwiecień 2016 – Kierownik Wydziału Bankowości 

Korporacyjnej w departamence E- bankingu w Toyota Bank Polska S.A., 
vi. wrzesień 2016 - sierpień 2018 – Project Manager w DSBJ Counsulting Group, 
vii. wrzesień 2018 – sierpień 2019 – Business Development Manager 

w Cenatorium sp. z o.o., 
viii. październik 2019 – obecnie – Kierownik do spraw Rozwoju Biznesu w 

Symulatorze Biznesu 

c) Pani Magdalena Lewandowska nie wykonuje żadnej działalności poza Spółką, która 
ma istotne znaczenie dla Spółki; 

d) Pani Magdalena Lewandowska jest udziałowcem w spółce Interact.systems sp. z o.o., 
do 2018 roku była Członkiem Rady Nadzorczej w spółkach Electus S.A. i IDM S.A.; 

e) Pani Magdalena Lewandowska w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana 
prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu 
spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie 
lub ustawie z dnia 26 października 2000r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 
przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego; Pani Magdalena Lewandowska 
w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek 
organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego; 

f) w okresie ostatnich pięciu lat nie było przypadku upadłości, restrukturyzacji, zarządu 
lub likwidacji w odniesieniu do podmiotu, w którym Pani Magdalena Lewandowska 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego; 

g) Pani Magdalena Lewandowska nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku 
do działalności Spółki; Pani Magdalena Lewandowska nie jest wspólnikiem 



konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej albo członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej; 

h) Pani Magdalena Lewandowska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym. 

 


